АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2021                                                                                                                № 30

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Мурманска от 20.03.2017 № 687

 «О создании общественной комиссии» (в ред. постановлений

от 09.10.2017 № 3252, от 23.11.2017 № 3747, от 19.12.2017 № 4013,

от 16.10.2018 № 3596, от 12.07.2019 № 2341, от 04.03.2020 № 582)

В связи с организационно-штатными изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести ви приложение ки постановлению администрациии города

Мурманска от 20.03.2017 № 687 «О создании общественной

комиссии» (в ред. постановлений от 09.10.2017 № 3252, от 23.11.2017 № 3747,

от 19.12.2017 № 4013, от 16.10.2018 № 3596, от 12.07.2019 № 2341, от 04.03.2020

№ 582) следующие изменения:

- наименование должности члена общественной комиссии Накая А.В.

изложить в новой редакции: «заместитель директора по общим вопросам

муниципального автономного учреждения культуры «Мурманские городские

парки и скверы».

2. Отделуи информационно-техническогои обеспеченияи и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3.  иКонтроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации

города Мурманска                                                                                    В.А. Доцник